газопровод низкого давления, 

назначение: нежилое, (лит. I) 

Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский 

муниципальный р-н,   с. Байряка,ул. Октября, д. 33 
7207 6 2010 16:43:000000:0:359 

реализуется без земельного 

участка под объектом 

Начальная цена – 50 123 658 (Пятьдесят миллионов сто двадцать три тысячи шестьсот пятьдесят восемь) руб. без учета НДС. Шаг аукциона- 551 000 

(Пятьсот пятьдесят одна тысяча) руб.  

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на участие в аукционе по установленной форме; 

платежный документ, подтверждающий внесение задатка;